ГКБУ «Коми-Пермяцкий окружной государственный архив»

ПРОТОКОЛ

Заседания экспертно-проверочной  комиссии

28.11.2023                                                                                                          № 11

Председатель:  С.Н. Кудымова

Секретарь:  С.А. Власова

Члены комиссии: Т.В. Зубова, Е.Г. Калина, Е.В. Рычкова

Повестка дня:

1. О согласовании усовершенствованной описи № 2 дел по личному

составу фонда № Р-42 Открытое акционерное общество «Кудымкарский

ремонтно-механический завод»;

2. О рассмотрении и согласовании фотодокументов фонда Р-314 Личный

фонд Гудовщикова Георгия Леонидовича, фонда Р-324 Архивная коллекция

«Музей истории народного образования округа».

Докладчики: С.Н. Кудымова, Е.В. Рычкова, Т.В. Зубова

РЕШИЛИ:

1. Согласовать опись № 2 дел по личному составу фонда № Р-42

Открытое акционерное общество «Кудымкарский ремонтно-механический

завод» за 1941–2007 годы – 295 дел;

2. Согласовать описи фотодокументов фондов:

2.1. Р-314 Личный фонд Гудовщикова Георгия Леонидовича, опись №

3 фотодокументов (черно-белые) за [1915-1994] годы – 19дел, опись № 4

фотодокументов (цветные) за 1990-2015 годы – 6 дел;

2.2. Р-324 Архивная коллекция «Музей истории народного

образования округа», опись № 2 фотодокументов (черно-белые) за 1930 –

[1990-е] годы – 182 дела; опись № 4 фотодокументов (цветные) за 1982 –

[1990-е]  годы – 26 дел;  направить для утверждения ЭПК Агентства по делам

архивов Пермского края.

Председатель:                                                                                  С.Н. Кудымова

Секретарь комиссии:                                                                       С.А. Власова